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I inda: Ndryshim i pérkohshém néorarin e mésimit per ciklin e pare te studimeve, programet
e integruara té studimeve te ciklit te dyté dhe ciklin e dyté té studimeve "Master i

Shkencave" dhe "Master Profesional", né semestrin e par? t? vitit akademik 2025—
2026.

FAKULTETIT TÉ ARKITEKTURÉSDHE URBANISTIKÉS
FAKULTETIT TÉ GJEOLOGJISÉ DHE MINIERAVE
FAKULTETIT TÉ INXHINIEIUSÉ ELEKTRIKE

FAKULTETIT TÉ INXHINIERISÉ MATEMAT'IKE DHE INX'HINIERISÉ FiZIKE

FAKULTETIT TÉ INXHINIERISÉ MEKANIKE
FAKULTETIT TÉ INXHINIERISÉ NDERTIMIT

FAKULTETIT TÉ TEKNOLOGJISÉ sii INFORMACIONIT
INSTITUTIT Tii GJEOSHKENCAVE

ADEVIfNISTRATORIT

Né zbatim te Strukturés Vjetore te Proeesit Mésimor, né sennestrin e pare te vitit akadenlik 2025—
2026, rezultojné dy te héna pushim né muajin néntor, si pasojé e festave zyrtare. Pér te minimizuar
grregullimet né realizinlin e programit niésimor. te b?het ndryshimi i pérkohshém néorar Pér eiklin
e pare té studimeve, programet e integruara te studimeve te ciklit té dyté dhe ciklin e dyté te

studimeve "Master i Shkencave" dhe "Master Profesional", si poshté vijon:
Né datén 19.11.2025, ditén e mérkuré do té zhvillohet mésimi i dites séhéné•,

Né datén 02.12.2025, ditén e marte do te zhvillohet mésimi i dités séhené.

Fakultetet te marrin masat organizative per te lajméruar studentét dhe stafin akademik Pér köté

ndryshim.

Ju falenderojmé Pör bashképunimin.
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